FDR-3G…KS
Serranda tagliafuoco FDR-3G con Kit-S
Manuale tecnico
2/37 | FDR-3G…KS
Tabella dei Contenuti
Panoramica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Parametri tecnici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Diagrammi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

B...-KS, G...-KS 7,1 8,1 8,8 9,1 10,3 10,3 10,2 12,3 12,2 14,5 14,5 17,1 20,3 24,0 26,7 30,5 34,4
12/37 | FDR-3G…KS
Come ordinare
DN - Dimensioni, øDN
da 100 mm a 630 mm
B - Tipologie attuatori (da H0-KR fino a B24T-SR-KR)
H0-KS - Riarmo manuale, senza microinterruttori
H2-KS - Riarmo manuale, 2 microinteruttori 230V AC o 24V AC/DC
H5-2-KS - Riarmo manuale, elettromagnete 24V AC/DC, 2 microinterruttori 230V AC o 24V AC/DC
H6-2-KS - Riarmo manuale, elettromagnete 230V AC, 2 microinterruttori 230V AC o 24V AC/DC
B230T-KS - Servomotore Belimo 230V AC con ritorno a molla
G230T-KS - Servomotore Gruner 230V AC con ritorno a molla
*B24T-KS - Servomotore Belimo 24V AC/DC con ritorno a molla
G24T-KS - Servomotore Belimo 24V AC/DC con ritorno a molla
BST0-KS - Servomotore Belimo 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. BKN230-24
*GST0-KS - Servomotore Gruner 24 V AC/DC con ritorno a molla e unità di comunic. FSC-UFC24-2 (Modbus/BACnet)
B24T-W-KS - Servomotore Belimo 24V AC/DC con ritorno a molla e predisposizione per unità di comunic.
G24T-W-KS - Servomotore Gruner 24V AC/DC con ritorno a molla e predisposizione per unità di comunic.
Esempio di codice d'ordine per serrande tagliafuoco circolari con kit di installazione
FDR-3G-630-H2-KS
Serranda tagliafuoco circolare, diametro nominale 630 mm, meccanismo di attivazione manuale con microinterruttori
di inizio e fine corsa 230 V.
Posizioni dello sportello di ispezione (il meccanismo removibile è disponibile per tutte le misure):
DN ≤ ø 150
Nessuno sportello di ispezione. L'ispezione è possibile rimuovendo il meccanismo di attivazione o tramite lo sportello
di ispezione sul canale.
ø 160 ≤ DN ≤ ø225
In posizione come standard: L; Non è possibile aggiungere uno sportello di ispezione.
ø 250 ≤ DN ≤ ø1000
13/37 | FDR-3G…KS
In posizione come standard: B; A richiesta nelle posizioni: L, T.
14/37 | FDR-3G…KS
Metodi di installazione
4 Kit
FDR-3G...KS
DN100 ... DN630
EI 60 (ve i ↔ o) S
a)  b)
360°
EI 90 (ve i ↔ o) S
EI 120 (ve i ↔ o) S
Legenda:
4. Kit - Installazione con kit, usando il kit di installazone
ve - Parete verticale
Installazione, manutenzione e funzionamento
Alcune parti della serranda possono avere bordi taglienti - pertanto, per proteggersi da eventuali lesioni, utilizzare
guanti durante l'installazione e la manipolazione della serranda. Al fine di prevenire danni che potrebbero essere
causati da un uso e funzionamento scorretto delle serrande tagliafuoco, è importante:
1. Assicurarsi che l’installazione sia eseguita da una persona esperta.
2. Seguire attentamente le istruzioni fornite nel Manuale Tecnico.
3. Eseguire l'ispezione della serranda come indicato nel Manuale Tecnico.
4. Controllare la funzionalità delle serrande come descritto nel capitolo “Controllo funzionalità serrande tagliafuoco”